BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie de Corse

Décision n° 6994/RGCOR/DAO/BGP/SP/PSO du 21 juin 2016 portant attribution, en 2016,
de la prime de résultats exceptionnels a titres individuel, collectif et exceptionnel

NOR : INTJ1610848S

Le commandant de la région de gendarmerie de Corse, commandant le groupement de gendarmerie départementale
de la Corse-du-Sud,

Vu le code de la défense;
Vu la loi n°2002-1094 du 29 aott 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la
gendarmerie nationale;

Vu larrété du 11 octobre 2004 portant application du décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création
d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1¢

Les personnels de la gendarmerie en activité de service et de la réserve dont la liste est jointe percevront, a
titres individuel, collectif et exceptionnel, au titre de ’'année 2015 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe [.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe 1I.

Article 4

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre collectif, aux militaires dont la liste figure en
annexe [II.

Article 5

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, au militaire dont le nom figure en
annexe IV.

Article 6

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe V.

Article 7

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 21 juin 2016.

Le général, commandant
la région de gendarmerie de Corse,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de la Corse-du-Sud,

T. CAYET
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ANNEXE 1

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2015

Balloy Loic NIGEND : 214254 NLS: 8068277
Bertoli Pierre NIGEND : 128611 NLS : 5283607
Blanc Sandrine NIGEND : 217935 NLS: 8064762
Brizé Philippe NIGEND : 152942 NLS: 8010818
Colin Franck NIGEND : 160308 NLS: 8017322
Dousset Marc NIGEND : 161494 NLS: 8018531
Etienne Thierry NIGEND : 166887 NLS: 6030889
Faujour Stéphane NIGEND : 150631 NLS : 8008434
Frigolet Sandrine NIGEND : 230396 NLS : 8077948
Godard Christophe NIGEND : 146368 NLS : 8004752
Guasch Grégory NIGEND : 163742 NLS : 8020446
Guyomard Michel NIGEND : 109456 NLS: 5158143
Havet Gunther NIGEND : 157893 NLS: 8015430
Hingant Aurélien NIGEND : 206099 NLS: 8055150
Lemoine Jean-Marc NIGEND : 197004 NLS: 8048533
Mangin Laurence NIGEND : 165937 NLS : 8028033
Micallef Yves NIGEND : 137103 NLS: 5324362
Michel Jean-Christophe NIGEND : 167675 NLS: 8023559
Renard Loic NIGEND : 197752 NLS : 8048926
Ribeiro Agustinho NIGEND : 176276 NLS: 8028684
Robak Delphine NIGEND : 164893 NLS: 8021493
Rosselli Michaél NIGEND : 159089 NLS: 8016388
Roth Fiona NIGEND : 369714 NLS: 8151802
Sardina Antony NIGEND : 170827 NLS : 8025590
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ANNEXE 11

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2015

Addis Jean-Christophe NIGEND : 209095 NLS: 8045507
Ailloud Stéphanie NIGEND : 217639 NLS: 8063896
Andry Marine NIGEND : 190640 NLS: 8039502
Argaillot Laurent NIGEND : 138074 NLS: 5281800
Arrigoni Frédéric NIGEND : 146439 NLS: 8004301
Aupied Xavier-Frangois NIGEND : 113696 NLS : 5190402
Bachelair Jean-Pierre NIGEND : 131338 NLS : 5283404
Bacon Benjamin NIGEND : 188310 NLS: 8035765
Baillet Isabelle NIGEND : 156130 NLS : 8018403
Barberet Jonathan NIGEND : 223483 NLS : 8073445
Barbieri Quentin NIGEND : 362691 NLS: 6743578
Barrat Daniel NIGEND : 208114 NLS : 8062593
Battistini Sylvestre NIGEND : 128656 NLS: 5283506
Beauvillain Sullivan NIGEND : 351540 NLS : 8141303
Besson Johnny NIGEND : 227156 NLS: 8075493
Biette Sébastien NIGEND : 230867 NLS : 8078023
Bilien Yann NIGEND : 133575 NLS : 5282346
Biraud Raphaél NIGEND : 178198 NLS : 8028988
Birkel Michel NIGEND : 159600 NLS: 8016811
Bisquert Frangois NIGEND : 144247 NLS : 8003307
Beglin Emmanuel NIGEND : 157842 NLS : 8015605
Boissiere Manuel NIGEND : 151448 NLS : 8009709
Bonissone Patrice NIGEND : 161360 NLS: 8018410
Bouchy Lionel NIGEND : 191112 NLS: 8039805
Bouffar-Roupé Guillaume NIGEND : 183256 NLS: 8033910
Boulaire Olivier NIGEND : 159008 NLS: 8016309
Bourassi Gabriel NIGEND : 164588 NLS: 8021310
Bourin Olivier NIGEND : 167211 NLS : 5265147
Brante Christophe NIGEND : 177872 NLS : 8029321
Bresset Lionel NIGEND : 145925 NLS : 5272580
Browaéys Denis NIGEND : 167814 NLS : 8023709
Bultel Julien NIGEND : 233177 NLS : 8085810
Cadel Bruna NIGEND : 154638 NLS: 8012413
Camus Nicolas NIGEND : 204446 NLS : 8055249
Capsié Christophe NIGEND : 185027 NLS: 8034307
Carassus Cyrille NIGEND : 182865 NLS: 8041736
Carlier Rodolphe NIGEND : 163389 NLS: 8020018
Carpin Yannick NIGEND : 146457 NLS: 8004212
Carraz Daniel NIGEND : 131014 NLS : 5283217
Carron Jérome NIGEND : 193764 NLS : 8047185
Carus Philippe NIGEND : 145167 NLS : 8003815
Casale Christophe NIGEND : 164436 NLS : 8020909
Cassou Grégory NIGEND : 165194 NLS: 8021810
Castellano Frédéric NIGEND : 165645 NLS: 8022214
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Caulier Ludovic NIGEND : 155264 NLS: 8012723
Celle Béranger NIGEND : 198937 NLS : 8053708
Chaluet Jean-Yves NIGEND : 131362 NLS : 5283432
Chamard Sylvain NIGEND : 151877 NLS: 8009920
Chapelon Marianne NIGEND : 189979 NLS: 8044881
Chauprade Lionel NIGEND : 156886 NLS: 8014736
Cheul Caroline NIGEND : 171971 NLS: 8027021
Chiariglione Raymond NIGEND : 144798 NLS: 8003212
Chmil Stéphane NIGEND : 152306 NLS: 8010327
Chochois Lynda NIGEND : 147197 NLS: 8005612
Chrétien Christophe NIGEND : 143161 NLS : 8002670
Claverie Martial NIGEND : 190387 NLS : 8039526
Colmadin Philippe NIGEND : 154266 NLS: 8012116
Cotinaut Sébastien NIGEND : 229100 NLS : 8084856
Cour Jérome NIGEND : 169517 NLS : 8025127
Coy Frédéric NIGEND : 178986 NLS: 8029620
Cozzolino Lucas NIGEND : 369193 NLS: 8151588
Craé Jean-Philippe NIGEND : 202778 NLS : 6033446
Creux Emilie NIGEND : 306281 NLS: 8091091
Cucetto Christophe NIGEND : 173574 NLS: 8032110
D’Hierre Bruno NIGEND : 126481 NLS: 5270719
Dal-Zotto Alexia NIGEND : 230888 NLS: 8078042
Damien Stéphanie NIGEND : 198872 NLS: 8053640
Damiens Daniel NIGEND : 142545 NLS : 5281954
Dandre Caroline NIGEND : 229497 NLS: 8077201
Dartus Sylvie NIGEND : 174644 NLS: 8028226
David Thierry NIGEND : 153226 NLS: 8011045
David Sébastien NIGEND : 161955 NLS: 8018926
Delage Marc NIGEND : 160767 NLS: 8017723
Delapierre Guillaume NIGEND : 176130 NLS: 8028628
Delaveau Frédéric NIGEND : 142301 NLS : 5272428
Depardon Jérome NIGEND : 156564 NLS: 8014131
Descamps Mickaél NIGEND : 188372 NLS : 8045487
Descourviéres Philoméne NIGEND : 171975 NLS : 8027031
Desmazures Vincent NIGEND : 188268 NLS : 8038628
Devillard Valérie NIGEND : 225608 NLS : 8084192
Devillers Guy NIGEND : 139580 NLS: 8000220
Dicale Pierre NIGEND : 203761 NLS : 8055003
Diopus’Kin Fabrice NIGEND : 164707 NLS: 8021131
Donna David NIGEND : 175017 NLS: 8031580
Dubois Franck NIGEND : 175556 NLS : 8028531
Dubourg Yann NIGEND : 146351 NLS : 8005040
Dupaquier Sébastien NIGEND : 166965 NLS: 8023032
Durieux Amandine NIGEND : 219489 NLS: 8072081
Estebenet Elisabeth NIGEND : 151198 NLS : 8008956
Etschmann Philippe NIGEND : 126636 NLS : 5280725
Fassot Frédéric NIGEND : 164180 NLS : 8020733
Faure Sandrine NIGEND : 221074 NLS : 8083645
Favereaux Jérome NIGEND : 163734 NLS : 8020437
Fernandes Jean-Philippe NIGEND : 202662 NLS : 8054661
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Fillion
Fleurent
Fleury
Fourdrain
Franck
Fulbert
Gaillard
Gamba
Ganci
Ganuchaud
Gatard
Gaudin
Gaudion
Gibert
Gillot
Gineste
Gris-Thomas
Grondin
Guérin
Guillemet
Habib
Hecquet
Hild
Hontarréde
Hourcaillaou
Huet
Huitric
Inglart
Jacquet
Jassaud
Joset

Jugie
Kokés
Lacourcelle
Lafficher
Lagarde
Larpent
Latapie

Le Boulbard
Le Guilloux
Le Ny

Le Toux
Lecomte
Lemmet
Lemoine
Lenoir
Liégeois
Loiseau
Loll

Longy

Bertrand
Jean-Philippe
David
Laurent
Virginie
Marc

Noam

Eric

Jean-Christophe

Stanislas
Jérémy
Gilles
Geoffroy
Denis
Christophe
Didier
Benoit
Magéva
Franck
Ludiwine
James
Jean-Jacques
Jacky
Emilie
Agnes
Estelle
Renaud
Sébastien
Philippe
Cédric
Rémi

Eric
Xavier
Christophe
Dominique
Jérome
Guy
Karine
Christine
Ronan
Roland
Nicolas
Philippe
Carles
Soazig
Carole
Xavier
Sébastien
Gérald
Emmanuel

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
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NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

191157
141478
160537
124569
167089
151905
190910
123732
168302
240580
238497
155807
181109
303549
160550
143195
161017
356186
165854
168955
141791
137589
141951
211324
163818
366078
171064
181188
161030
176155
238708
181428
181640
192463
169457
170967
146256
167335
143893
203847
113414
172183
208546
192054
167109
190745
168669
151001
131689
234775
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NLS :
NLS :
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NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8039831
8000533
8017542
5244232
8023227
8009947
8039747
5270350
8024041
6677530
8087167
8013340
8030042
6647724
8017554
8002564
8017845
8142990
8022342
8041275
8001944
5323254
8000653
8063189
8023459
8093663
8026640
8029640
8017856
8028653
8083096
8033851
8033509
8039651
5313607
8026545
8004554
8026550
8002255
8055023
5191048
8027264
8062694
8040057
8023246
8050181
8024459
8009268
5294459
8086600
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Lorge
Lostanlen
Louis
Loulier
Loustalot
Macré
Magnan
Maigret
Maillet
Maingre
Malossane
Manquest
Mariet
Marin
Martin
Martin
Martin-Delluc
Marziali
Mattei
Maurel
Mazzocchetti
Meaux
Mereau
Meyer
Michel
Michel
Milla
Miotto
Monloubou
Monvoisin
Mora
Morlaés
Moscato
Mouchel
Natter
Neel
Nortier
Palay
Pardo
Pauquet
Paya
Pélerin
Peraldi
Perrone
Philippon
Pianet
Pichot
Piejoujac
Pierson
Pineda

Fabrice
Emilie
William
Jean-Marc
David
Laurent
Julie
Charles
Laura
Jean-Philippe
Grégory
Georges
Wenceslas
Antoine
Emmanuel
Guillaume
Quentin
David
Franck
Lucie
Lionel
Michaél
Frédéric
Jean-Philippe
Nicolas
Gilles
Roger
Cédric
Christelle
Sébastien
Sandra
Yannick
Sébastien
Stéphane
Cédric
Johnathan
Bruno
Magali
Dominique
Romain
Amélie
Mickaél
Ada
Salvador
Sandra
Mathieu
Stéphane
Stéphanie
Philippe
Laurent

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
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163091
358958
218733
181282
232198
159980
183116
366456
369243
152595
247224
161630
248287
149197
162244
191234
355857
197434
149929
345106
150436
157915
148499
192470
133235
141670
142941
189100
217529
166431
340140
302355
179536
144569
188210
192117
195059
155727
129488
359652
333339
262443
347960
122461
159902
180958
158448
195509
138296
154318
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8019856
6785838
8064852
8030247
8085632
8017067
8033857
8149435
8151639
8010355
8089271
8018667
8089457
8006758
8019171
8039961
8142895
8048863
8007864
8146664
8008266
8015351
8006269
8049025
5295270
8001367
8002170
8043541
8070828
8022881
8136621
8090128
8037796
8003359
8038674
8040074
8047781
8013466
5281471
8147179
8152049
8118910
8117226
5242777
8021371
8030902
8015685
8048051
5322384
8012164
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Pleynet
Port
Pouyaban
Prat
Proust
Pusceddu
Queva
Rault
Redon
Reiland
Renaud
Renet
Renouf
Rhéty
Richard
Rimet
Ripoche
Robert
Rocton
Roissac
Rosseil
Roussel
Roussette
Rybarz
Saboureau
Sailliot
Santacreu
Sébilo
Seng
Senger
Serra
Sirven
Stackler
Staub
Tamen
Tessier
Tétard
Thiriat
Urac
Vacher
Vancayzeele
Vannier
Viale
Vilmen
Vire
Vouillot
Zambonati

Sylvain
Nathalie
Magali
Alexis
Laurent
Guy
Benoit
Alan
Patrice
Jean-Philippe
Nicolas
Jean-Marc
Jean-Gilles
Laurent
Xavier
Damien
Sébastien
Gilles
Pierre
Katia

René

Joél

Daniel
Emeline
Isabelle
Michel
Romuald
Christophe
Jean-Antoine
Cyrille
Serge
Sandrine
Giscle
Sébastien
Franck
Christophe
Cyril
Richard
Jessica
Nicolas
Daniel
Frangois
Thierry
Dominique
Laurent
Jean-Pierre
Stéphane
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183649
173118
190447
226202
190473
150340
248501
163551
173966
133251
190426
145363
154430
154322
346042
362747
167451
132455
147086
228346
150920
198522

70532
328799
160722
104153
169230
179349
168132
155505
151132
173904
158462
164517

70098
170515
153388
152264
200024
213960
142124
158113
192116
116863
157228
124438
150696

15 AOUT 2016. — INTERIEUR 2016-8 — PAGE 546

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8036902
8027577
8039482
8084457
8039373
8008176
8089611
8020270
8027776
5311177
8039293
8003496
8012080
8012169
8148132
8144753
8023190
5295480
8005386
8084609
6004266
8053601
5282794
8117218
5294201
5173281
8024494
8029591
8023988
8013185
8009191
8027482
8015693
8020986
5282694
8025693
8011291
8010290
8048677
8063902
5272399
8014999
8040096
5218097
8014697
5270196
8008495
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ANNEXE 111

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE COLLECTIF, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2015

Groupement de gendarmerie de Haute-Corse

Peloton de Surveillance et d’Intervention de la Gendarmerie de Calvi

Aleins Hervé NIGEND : 365015 NLS: 8119640
Aslangul Frédérick NIGEND : 195490 NLS: 8056449
Casamatta Pierrick NIGEND : 351963 NLS: 8141410
Cornet William NIGEND : 157534 NLS: 8014932
Delauney Godefroy NIGEND : 362564 NLS : 8122498
Depré Alexis NIGEND : 362570 NLS : 8122500
Graux Romain NIGEND : 197701 NLS: 8048915
Guilbert Julien NIGEND : 349676 NLS : 8140295
Jouniaux Jessy NIGEND : 359243 NLS : 8147262
Laffaille Laurent NIGEND : 163659 NLS : 8020350
Lefévre Laurent NIGEND : 181369 NLS : 8030154
Martin Eric NIGEND : 161886 NLS: 8018859

Brigade Motorisée de Moltifao

Brunet Nicolas NIGEND : 197184 NLS : 8048375
Courcoux Stéphane NIGEND : 139322 NLS : 5264428
Devin Laurent NIGEND : 150290 NLS: 8008132
Gentil Jérome NIGEND : 171830 NLS : 8026260
Nogales Jean-Claude NIGEND : 149940 NLS: 8007874

15 AOUT 2016. — INTERIEUR 2016-8 — PAGE 547



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE 1V

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’'UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2015

Depardon Jérome NIGEND : 156564 NLS: 8014131
Dubois Cyrille NIGEND : 230571 NLS: 8085051
Gayraud Vanessa NIGEND : 159236 NLS: 8019141
Pineda Laurent NIGEND : 154318 NLS: 8012164
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ANNEXE V

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’'UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2015

Amay Franck NIGEND : 196016 NLS : 8054144
Baillet Isabelle NIGEND : 156130 NLS: 8018403
Balloy Loic NIGEND : 214254 NLS : 8068277
Betbeder Bruno NIGEND : 206282 NLS : 8062227
Blanc Sandrine NIGEND : 217935 NLS : 8064762
Bonafé Patrick NIGEND : 117504 NLS : 5220622
Bonnemaison Laurent NIGEND : 137669 NLS: 5281813
Bourassi Gabriel NIGEND : 164588 NLS: 8021310
Bousquet Didier NIGEND : 170429 NLS : 8025616
Callarec Jean-Yves NIGEND : 167389 NLS : 8023429
Camuset Alexandre NIGEND : 364236 NLS: 8146173
Cordeille Frangois NIGEND : 164441 NLS: 8020914
Decle Bertrand NIGEND : 170284 NLS : 8021245
Diaz Laurent NIGEND : 161600 NLS : 8018031
Labelle Patrick NIGEND : 121086 NLS : 5241459
Leprovost-Arnold Adrien NIGEND : 327211 NLS: 6731852
Liégeois Xavier NIGEND : 168669 NLS : 8024459
Marcesse Stéphane NIGEND : 170570 NLS : 8025560
Mathon Nelly NIGEND : 149071 NLS: 8006953
Maury Sébastien NIGEND : 181202 NLS: 8029658
Perrone Salvador NIGEND : 122461 NLS : 5242777
Pupat Eddy NIGEND : 166511 NLS: 8021974
Robbe Frédéric NIGEND : 218341 NLS : 8064911
Robert Gilles NIGEND : 132455 NLS : 5295480
Rosseil René NIGEND : 150920 NLS : 6004266
Vegas Emmanuel NIGEND : 308703 NLS: 6707922
Yvon Yann NIGEND : 161567 NLS: 8018598
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